6.1
6.2

63

6.4

6.5

6.6
6.7

6.8

6.9

6.10
6.1

6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
619
3.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6,33

SALDO DEL EJERQICIO ANTERIOR ‘ ?
IMPORTE MENSUAL TRANSFERIDO
RENDIMIENTOS MENSUALES

OTROS CONCEPTOS

ACTIVIDADES DE
APORTACION A L#
ARRENDAMIENT!
ARRENDAMIENT!

HONORARIOS

IMPUESTOS Y DERECHOS ‘

LICENCIAS

MANEJO DE DESHECHOS DE LABORATORIO ’

MANTENIMIENTO|DE EQUIPO AUDIOVISUAL, EQUIPOS ESPECIALIZADOS Y MOBILIARIO
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS 1
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES :
MATERIALES-PARA LA OPERACION DE LABORATORIOS FIJOS O MOVILES |
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y B. INFO

MOBILIARIO
PAQUETERIA Y M

SERVICIOS DE PE

SERVICIOS NOQTA
SERVICIOS PARA

ROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
COMISION i

DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS

DE BIENES E INMUEBLES

BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL

BIENES INFORMATICOS .

COMBUSTIBLES, UUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPOS ESPECIALIZADOS

HERRAMIENTAS, EQUIPO DE TRABAJO Y DE SEGURIDAD PERSONAL

NSAJERIA

PASAJES NACIONALES

SEGUROS DE VEHICULOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES
SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA 4
ITAJE, DICTAMENES Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBS.
SEVICIOS DE RADJOLOCALIZACION

SERVICO DE TRANSMISION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES

JALES
CAPACITACION

SECRETARIA DE FISCALIZAC]ON Y RENDICION DE CUENTAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZiARAGOZA
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MEI’IISUAL
(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)
DEL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2024

INGRESOS TOTAL

EGRESOS TOTAL

\

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y PROCED. DE RESPONSAB.

VEHICULOS Y EQ

IPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
VIATICOS NACIONALES

REMANENTE DE INGRESOS PENDIENTES DE APLICAR AL CvA{STOS AUTORIZADO

ANEXO 9
9,035,840.90

8,733,67123
102,189.26
50,387.03
14959338

\

\

t

660,243.57

1

00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
83,808,05
0.00

0.00

0.00
354,303.69
23,583.86
0,00

H

\

\

\

l

\

‘|

- 0,00
- 0.00

33,744140

136,019145

8,375,597.33

Notas aclaratorias que form

an parte integrante del Proyecto de Presupuesto Anual

SECRETARIA DE FISCALIZ

\_/
MTRA. ELMA MAR

ACION Y RENDICION DE CUENTAS
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